
 
   
 

  

 
Adresa: Město Český Brod, nám. Husovo 70, 282 01  Český Brod 
Adresa střediska: Vrátkov 78, 282 01 Český Brod 

IČ: 00235334 

Tel.: +420605064519 

Email: kopacek@cesbrod.cz 

Č. účtu: 9294930297/0100  

Ceník palivového dřeva od 1.9.2024 
   (ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH) 

 
- štípané palivové dřevo sypané (za 1 PRMS délky 33cm): 

 - listnaté tvrdé směs 1600 Kč/prms  

 - buk   1750 Kč/prms 

 - bříza   1500 Kč/prms 

 - listnaté měkké  1200 Kč/prms 

 - jehličnaté   1250 Kč/prms   

 

 

- neštípané palivové dřevo (za 1 PRMR délky 2m): 

 - jehličnaté   1300 Kč/prmr 

 

- sleva na palivové dřevo pro občany Českého Brodu – 10% z ceníkové ceny 
 (maximální odebrané množství na jednu rodinu je 20 prms) 

 

- doprava v září zcela zdarma  do 40 km od provozovny (cesta tam i zpět) při objednání 

minimálně 6 prm! 

 

- odpadní materiál mix (štěpiny, třísky, kůra), který vznikne jako odpadní produkt při štípání 

dřeva procesorem - 200 Kč/m3 

 

- čisté piliny z pily procesoru uložené v BigBag vaku – 100 Kč/vak (vratná záloha za vak 

300Kč)  

 

 

Příplatek za délku štěpin 25 cm – 200 Kč 

Příplatek za délku štěpin 30 cm – 100 Kč 

        

 

Důležité upozornění! Jedná se o strojovou výrobu štípacím procesorem, při které vzniká 

určité množství slabých štěpin a třísek. 

 

PRMS = prostorový metr sypaný 

PRMR = prostorový metr rovnaný 

 

 

Telefon: 723469064 

            

E-mail: lesy@cesbrod.cz 
 

mailto:kopacek@cesbrod.cz

